
Nyhedsbrev nr. 1, februar 2004 

Siden sidst er der sket følgende i foreningens regi: 

Stiftende generalforsamling den 06.12.03 

6.12.03 afholdt vi stiftende generalforsamling – ganske vist noget bøvlet pga sygdom m.v. Tina Hans 

og Kersten blev valgt til bestyrelsen med Tina som kasserer og Kersten som formand. Vi fik vedtaget 

vores vedtægter med enkelte ændringer. Vedtægter vil nu komme til at ligge på vores nye hjemmeside. 

Vi besluttede at vælge Merkur som vores bankforbindelse – Merkur har i forvejen en økologisk profil. 

Som kontingent har vi lagt os fast på kr. 200,‐ for 2004 for alle medlemmer både A og B medlemmer og 

vi har fået lavet indbetalingskort til vores konto. Medlemmer som vil have ret til at vælge grund skal 

være A‐Medlemmer og indbetaler en udbetaling på kr. 5000,‐ ud over det årlige medlemskontingent. 

Lokalplan m.v. 

Byrådet i Støvring havde vores projekt på dagsordenen sidst i november, hvor det blev besluttet at lave 

en lokalplan for området. Denne er nu færdig og skal vedtages snarest – sandsynligvis den 27. jan i 

byrådet. De 8 ugers høringsfrist, hvor naboer og andre kan komme med indsigelser begynder den 11. 

feb. og slutter den 7. apr. Herefter skal det besluttes om der er kommet så mange ændringsforslag, at 

der skal være en ny høringsfrist på 14 dage. Sker det, vil vi nok kunne forvente lokalplanen vedtaget på 

byrådsmødet i juni. 

Lokalplansforslaget lægger vi ind på hjemmesiden: www.himmerlandsbyen.dk 

Nye medlemmer: 

Vi har fået to nye medlemmer som har besluttet at købe en andel, Mette og Per. De har indbetalt kr. 

5000,‐ på foreningskontoen og er dermed A‐medlemmer med fortrinsret til at vælge grund. Der er 

således solgt 3 grunde af i alt 10. Tre andre familier overvejer. 

Nye aktiviteter: 

I foråret planlægger vi forskellige aktiviteter: Forskellige foredrag med Sten Møller, firmaet Kongsted, 

der laver godkendte minirenseanlæg og firmaet Aidt‐Miljø, der laver solvarmeanlæg kombineret med 

masseovne. De har i øvrigt foreslået os et masseovn‐byggekursus, når vi kommer så vidt. Vi har fået 

invitation til at besøge begge firmaerne. Desuden har vi talt med kommunen om et borgermøde her i 

Årestrup når høringsfasen begynder. Vi sender en oversigt over aktiviteterne ud, når planlægningen er 

færdig. 

Åbent hus arrangement: 

Den 7. februar indbyder vi til et åbent husarrangement i løbet af dagen, hvor alle er velkomne til at se 

ejendommen, lokalplansforslaget samt jorden, hvor grundene skal ligge. Om aftenen fortsætter vi med 

spisning samt indtagelse af diverse drikkevarer. Der kan arrangeres overnatning – ring lige i forvejen til 

Kersten (98 37 07 79) 
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